Jctomiit Portogalie «t AlgarUi regiB iUmtriB natormn (1), adminMniF
donem ordinum milicie Sancti Jacobi et de Christus nunciipatonim, ordi-

nis Sancti Benedicti, in regnis prediclis regencium ac tenencium, et Fer-

nandi Roderici de Sequeira, magistri milicie de Auia, predicti ordinis,

necnon ordimtm et fratram eammdem ac eccleaianim eis subiectarum quod,

cum olim, per clare memorie Grcgorium papam[xj.] (2), tempore vnionis

sancte matris ecclesie existentem preterite, eisdem ordinibus, magiatris et

fratribus eorumdem, tarn illis tunc presentibus quam futuris eorum in

dietis ordtnibtts fuoeenorilnu, conoeasum aeu induHnm etxtiterit, quod,

non obstante quod a sede apostolica indultum existerit et ooncessiim seu

nandatum fuerit datum speciale quod quelibet ecclesia saltern (?) pre-

fatorum regnonmi, pro subsidio guerre que, tunc temporis, contra iiifi>

ddes in paxtibiis JerosolimitaiiiBflebat, daret vegi protempoxeesiatenti, in

regnis eisdem, decimam partem fructuum et rpddituum suorum annuatim

iidem ordines, magistri, fratres nec alique ecclesiarum eis aut alicui conmi

aubiecta, ex eo quod iidem magistri et fratres dicte guerre personaliter

(1) Iho niti. 7tati.

{2) Cfr., em nosso vol. 1. as bulai AccedHt nobit do papa Gregtoio XI, as aossos

Doca iw e m.
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intererant, prout hucusque et nunc semper in regnis contra infideles insu«

darunt et intersunt, dictam decimam aoluerent nee ad earn soluendam

quouia modo oompdli poaaent; quam quid«m oonceaaioiiem ratificarunt et

COOfirmarunt omnes et singuli summi pontifices? eiusdem Cregorii succea-

aores ac eciam eadem sanctitas confirmauit et corroborauit, prout omnia
in litteris super hoc confectia clare apparet, quanua litterarum tenorem

hie habere dignemini pro anfficienter expreaao.

Nouissime autem, pater sancte, deuoto filio eiusdem snnctitatis fves-

trej Johanni, Portugalie et Algarbii regi prefato, pro subsidio guerre,

quam hucusque et ad presens, contra [...] (3) regi facte non fuit nec

est [...] magiatria et fratrtbna eanundem ao eccteaiis ptedictia factis [...]

conccsio per eandcm sanctitatem prefatc domino regi facta non debet ois-

dem exponentibus in aliquo preiudicare. Venim, pater sancte, idem domi-

nua rex a prefatis exponentibus prefatam decimam extorquerc continue

conatur.

Suppllcat igitur eidem sanctltati vestre Eduardus, vcstre sanctitatia

filius et prcfati regis primogenitus, infans et heres, pro parte exponcntium

predictorum, quatinus eo quod ipsi guerris predictis corporaliter insudant